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Ogłoszenie o konsultacjach społecznych w
sprawie uchwalenia nowych statutów sołectw
Gminy Ruda-Huta

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.
446 z późn. zm.), uchwały Nr VIII/41/2015 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 12 czerwca 2015 roku w
sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy
Ruda-Huta (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 2467) oraz Zarządzenia nr 73/2017 Wójta Gminy
Ruda-Huta z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji
społecznych projektów uchwał Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia Statutów sołectw
położonych na terenie Gminy Ruda-Huta.

Wójt Gminy Ruda-Hutazaprasza mieszkańców do konsultacji społecznych w sprawie
uchwalenia nowych statutów sołectw Gminy Ruda-Huta

Przedmiotem  konsultacji  z  mieszkańcami  sołectw:  Chromówka,  Dobryłów,  Gdola,  Gotówka,
Hniszów, Jazików, Karolinów, Leśniczówka, Poczekajka, Ruda, Ruda-Huta, Rudka, Ruda-Opalin,
Zarudnia, Żalin  są projekty nowych statutów.

Konsultacje  przeprowadzone  będą  w  okresie  od  8  do  30  września  2017  roku  w  formie
przyjmowania  pisemnych  opinii  i  wniosków  dotyczących  treści  projektów  uchwał  w  sprawie
uchwalenia statutów ww. sołectw, poprzez:

złożenie formularza stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wójta w Urzędzie Gminy Ruda-Huta
pok. Nr 14 w dniach i  godzinach urzędowania,  przesłanie skanu wypełnionego formularza,  o
którym mowa w pkt 1 drogą elektroniczną na adres sekretariat@ruda-huta.pl, otwarte spotkania
podczas Zebrań Wiejskich w poszczególnych sołectwach.

Projekty statutów udostępnione będą poprzez:

Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Ruda-Huta i stronę internetową Gminy Ruda-Huta, wyłożenie
projektów statutów w okresie konsultacji u sołtysów, wyłożenie projektów statutów w Urzędzie
Gminy Ruda-Huta pok. nr 14 w dniach i godzinach urzędowania. Zarządzenie Nr 73/2017 Wójta
Gminy Ruda-Huta z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami
konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia Statutów
sołectw położonych na  terenie  Gminy Ruda-Huta  Projekt  uchwały  Rady Gminy Ruda-Huta  w
sprawie  uchwalenia  statutu sołectwa Chromówka Projekt  uchwały  Rady Gminy Ruda-Huta w
sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dobryłów Projekt uchwały Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie
uchwalenia statutu sołectwa Gdola Projekt uchwały Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia
statutu sołectwa Gotówka Projekt uchwały Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia statutu
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sołectwa Hniszów Projekt uchwały Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia statutu sołectwa
Jazików Projekt uchwały Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Karolinów
Projekt uchwały Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Leśniczówka
Projekt  uchwały  Rady  Gminy  Ruda-Huta  w  sprawie  uchwalenia  statutu  sołectwa  Poczekajka
Projekt uchwały Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ruda Projekt
uchwały  Rady  Gminy  Ruda-Huta  w  sprawie  uchwalenia  statutu  sołectwa  Ruda-Huta  Projekt
uchwały Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ruda-Opalin  Projekt
uchwały Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rudka Projekt uchwały
Rady Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zarudnia Projekt uchwały Rady
Gminy Ruda-Huta w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Żalin
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